INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecília de Sousa, SN, - Bairro Planalto Horizonte - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23823.000208/2022-64
Interessado: Paula Figueiredo da Silva

EDITAL Nº 5/2021 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação de Pesquisa e Extensão (CPE) torna público o resultado das inscrições deferidas dentro do
número de vagas previsto no item 2 do edital Nº 5/2021, para o Processo Seletivo Simplificado do Curso de
Extensão: Piano/Teclado (Básico I) do IFCE Campus Horizonte.

TURMA A - Matutino - terças e quartas, das 09h às 11h30min.

 NOME PÚBLICO CLASSIFICAÇÃO
ARTUR ALBUQUERQUE RODRIGUES EXTERNO  1
RICARDO ALEXANDRE ANDRADE SANTOS EXTERNO  2
RANYA PINHEIRO MAIA EXTERNO  3
VAGA NÃO PREENCHIDA EXTERNO  4
VALBER MAGNO SARAIVA GIRÃO INTERNO  5
VAGA NÃO PREENCHIDA INTERNO  6

TURMA B - Vespertino - terças e quartas, das 13h às 15h30min.

 NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
IRISMAR MARQUES DE OLIVEIRA EXTERNO  1
LUIZA MARTINS DIAS EXTERNO  2
JEFTE WILLIAM PEREIRA DE SOUSA EXTERNO  3
RUAN DUARTE SANTOS EXTERNO  4
LUANA OLIVEIRA SANTIAGO INTERNO  5
EMILY LIMA FERREIRA INTERNO  6

Coordenação de Pesquisa e Extensão (CPE) IFCE/Campus Horizonte

Documento assinado eletronicamente por Marcio Regis Pinto Pompeu, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, em 04/03/2022, às 13:33, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3484149 e o
código CRC EFCBBEDB.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23823.000208/2022-64 3484149v10